PORTARIA Nº 251/2023

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a designação do servidor Rodrigo Arten para
atuar como Diretor de Gestão Institucional Substituto durante
as férias da Diretora Solange Maria da Rosa Coelho, no
período de 10 a 26 de janeiro de 2024.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso das atribuições,

R E S O L V E :

Art.1º. DESIGNAR o Servidor RODRIGO ARTEN, RG nº 13.201.558-9, para exercer a
função de Diretor Substituto da Diretoria de Gestão Institucional do IDR-Paraná,
no período de 10 a 26 de janeiro de 2024, por motivo de férias da Diretora Titular
Solange Maria da Rosa Coelho.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 27 de novembro de 2023

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza
Diretor-Presidente

IDR-Paraná

Portaria 251/2023. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 27/11/2023 10:13. Inserido ao documento 695.271 por: Natalino Avance de Souza
em: 27/11/2023 10:12. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c61f6e0b613f271a899a50ee632c5854.

Portaria 251/2023.
Documento: 695271_PORTARIA_251_2023_SUBST_FERIAS_DIRETORA_SOLANGE.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 27/11/2023 10:13.

Inserido ao documento 695.271 por: Natalino Avance de Souza em: 27/11/2023 10:12.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
c61f6e0b613f271a899a50ee632c5854.